
‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1816
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 5 de febrero de 2002
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 30
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

ANEXO III
CREACIONES

CONSEJERÍA:  SANIDAD Y CONSUMO CENTRO DIRECTIVO:  SERVICIO MURCIANO DE SALUD CENTRO DE DESTINO:  30001 SECRETARIA GENERAL TECNICA

PUESTO DENOMINACIÓN NIVEL CLASIFI- COMPL. TIPO FORM GRUPO CUERPO/ TÍTULO JORNADA PRIM. OBSERVACIONES

C.D. CACIÓN ESPECÍF. PTO. PROV OPCIÓN ACAD. DEST.

SD00148 JEFE SECCION DE PERSONAL 22 F 6.349,80 N C C CGX00 ESPECIAL

N700616 JEFE NEGOCIADO GESTION ECONOMICA 20 F 3.045,36 N C C CGX00 ESPECIAL

CONSEJERÍA:  SANIDAD Y CONSUMO CENTRO DIRECTIVO:  SERVICIO MURCIANO DE SALUD CENTRO DE DESTINO:  30020 D.G.  ASISTENCIA  SANITARIA

PUESTO DENOMINACIÓN NIVEL CLASIFI- COMPL. TIPO FORM GRUPO CUERPO/ TÍTULO JORNADA PRIM. OBSERVACIONES

C.D. CACIÓN ESPECÍF. PTO. PROV OPCIÓN ACAD. DEST.

N500458 AUXILIAR COORDINADOR GESTION

ADMINISTRATIVA 18 F 1.017,00 N C D DGX00 ORDINARIA

CONSEJERÍA: SANIDAD Y CONSUMO CENTRO DIRECTIVO:  SERVICIO MURCIANO DE SALUD CENTRO DE DESTINO: 16012 C.SALUD MENTAL Y DROGODEPENDENCIAS. CART.

PUESTO DENOMINACIÓN NIVEL CLASIFI- COMPL. TIPO FORM GRUPO CUERPO/ TÍTULO JORNADA PRIM. OBSERVACIONES

C.D. CACIÓN ESPECÍF. PTO. PROV OPCIÓN ACAD. DEST.

AA01302 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARTAGENA 14 F 685,56 N C D DGX00 ORDINARIA

‡ T X F ‡ ‡ A C ‡

2. AUTORIDADES Y PERSONAL
‡ A F ‡

‡ O C ‡

Consejería de Economía y Hacienda
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

1105 Orden de 23 de enero de 2002 de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se integra/ incorpora en la
Administración Pública de la Región de Murcia al personal transferido consecuencia del Real Decreto 1.474/2001,
de 27 de diciembre, sobre traspaso a la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia de las funciones y servicios
del Instituto Nacional de la Salud.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Vistos el Real Decreto 1.474/2001, de 27 de diciembre, sobre traspaso a la Comunidad Autónoma de la Región de
Murcia de las funciones y servicios del Instituto Nacional de la Salud, así como el Decreto 93/2001, de 28 de diciembre, por el
que se aceptan las competencias y se atribuyen dichas  funciones y  servicios a esta Comunidad Autónoma.

Vistos, asimismo, el artículo 12.4 de la Ley de la Función Pública de la Región de Murcia, cuyo texto refundido fue
aprobado por Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero , el Convenio Colectivo para el personal laboral al servicio de la
Administración Pública Regional de Murcia y el artículo 44 del Real Decreto Legislativo 1/1995, de 24 de marzo, por el que se
aprueba el Texto Refundido del Estatuto de los Trabajadores,

D I S P O N G O

Primero.- Integrar en la Administración Pública de la Región de Murcia, con efectos 1 de enero de 2002, al personal
funcionario de carrera  relacionado en el Anexo de esta Orden, transferido como consecuencia  del Real Decreto 1.474/2001,
de 27 de diciembre, indicando para cada uno de ellos el Cuerpo y, en su caso, escala y opción al que se le adscribe, el
número de Registro General de Personal y asignándole el correspondiente puesto de trabajo con carácter definitivo, con
excepción de aquel personal para el que expresamente se establece que la adscripción al puesto es provisional (P).

Segundo.- Integrar en la Administración Pública de la Región de Murcia con efectos de 1 de enero de 2002 al personal
estatutario fijo transferido en el citado Real Decreto, y al cual se le aplicará el  mismo régimen jurídico por el que se viniera
rigiendo con anterioridad a dicha fecha, en los términos previstos en la Disposición Transitoria de la Ley 5/2001, de 5 de
diciembre, de personal estatutario del Servicio Murciano de Salud.



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 30
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 5 de febrero de 2002
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1817
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

Tercero.- Integrar en la Administración Pública de la Región de Murcia con efectos 1 de enero de 2002 al personal
laboral fijo relacionado en el Anexo de esta Orden, transferido mediante Real Decreto 1.474/2001, de 27 de diciembre,
indicando para cada uno de ellos el nivel retributivo, la categoría profesional y, en su caso , la profesión o especialidad, el
número de Registro General de Personal y asignándole el correspondiente puesto de trabajo.

Cuarto.- Incorporar con efectos 1 de enero de 2002 en la Administración Pública Regional al personal no fijo transferido
consecuencia del Real Decreto 1474/2001, de 27 de diciembre, el cual seguirá prestando servicios con el mismo carácter
que lo estuviera desempeñando con anterioridad a dicha fecha.

Quinto.- Reconocer un complemento personal transitorio con efectos de 1 de enero de 2002 al personal funcionario de
carrera que se encuentre en el supuesto establecido en la Disposición Adicional Tercera de la Ley de la Función Pública de la
Región de Murcia, cuyo Texto Refundido fue aprobado por Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero.

Sexto.- Contra la presente Orden que pone fin a la vía administrativa cabe interponer, con carácter potestativo recurso de
reposición ante el Consejero de Economía y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación
en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia», o bien recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su publicación en el citado Boletín Oficial.

El personal laboral podrá interponer reclamación previa a la vía judicial laboral ante el Consejero de Economía y
Hacienda, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente a su publicación en el  «Boletín Oficial de la Región de
Murcia», de conformidad con lo dispuesto en el artículo 69 del Texto Refundido de la Ley de Procedimiento Laboral, en
relación con el artículo 125 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
del Procedimiento Administrativo Común.—El Consejero de Economía y Hacienda, Juan Bernal Roldán.

ANEXO
Personal funcionario

GRUPO A

CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES

Nº Registro                                                                                                                    ______PUESTO______________________________

de Personal DNI Apellidos y nombre CÓDIGO DENOMINACIÓN LOCALIDAD

FU02140A 23.208.663 COLLADO RODRÍGUEZ, ÁNGEL A100236 ASESOR APOYO JURÍDICO MURCIA

FU02141A 11.925.581 GÓMEZ IZARRA, FRANCISCO JAVIER A700093 ASESOR JURÍDICO MURCIA

FU01916A 5.152.685 NAVARRO MARTÍNEZ, MANUEL

FU02142A 2.692.967 REQUENA LAVIÑA, ELVIRA TO00116 TÉCNICO RESPONSABLE GESTION DE PERSONAL MURCIA

FU02143A 74.316.469 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, FRANCISCO TO00115 TECNICO RESPONSABLE GESTIÓN ECONÓMICA MURCIA

FU02144A 50.303.879 FERNÁNDEZ ECHEVARRÍA, SOCORRO A700094 ASESOR JURÍDICO MURCIA

CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO
ESCALA: SALUD PUBLICA
OPCIÓN: INSPECTOR FARMACEÚTICO

Nº Registro                                                                                                                    ______PUESTO______________________________

de Personal DNI Apellidos y nombre CÓDIGO DENOMINACIÓN LOCALIDAD

FU02145A 5.363.867 JIMÉNEZ DE ZADAVA LISSON-LÓPEZ, PILAR I300001 INSPECTOR FARMACÉUTICO/A EQUIPO TERRITORIAL MURCIA

FU02146A 2.191.886 MORENO GARCÍA, JUAN LUIS I300002 INSPECTOR FARMACÉUTICO/A EQUIPO TERRITORIAL MURCIA

CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO
ESCALA: SALUD PUBLICA
OPCIÓN: INSPECTOR MÉDICO

Nº Registro                                                                                                                    ______PUESTO______________________________

de Personal DNI Apellidos y nombre CÓDIGO DENOMINACIÓN LOCALIDAD

FU02147A 24.169.537 CAZORLA RUIZ, DIEGO I200003 INSPECTOR MÉDICO ÁREA I MURCIA MURCIA

FU02148A 22.927.602 FERNÁNDEZ PRIETO, LUIS JAVIER I100002 JEFE INSPECCIÓN AREA I CARTAGENA CARTAGENA

FU02149A 22.461.205 GARCÍA CARRILLO, LUZ I200005 INSPECTOR MÉDICO AREA III MURCIA MURCIA

FU02150A 74.159.683 GARCÍA GELARDO, FRANCISCO I200001 INSPECTOR MÉDICO ÁREA I MURCIA MURCIA

FU02151A 22.474.402 GARCÍA SÁNCHEZ, JOSEFA I100007 JEFE INSPECCIÓN ÁREA IV MURCIA MURCIA



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1818
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 5 de febrero de 2002
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 30
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

FU02152A 23.207.948 GUIRAO SASTRE, JUANA Mª I200002 INSPECTOR MÉDICO ÁREA I MURCIA MURCIA

FU02153A 22.078.772 LLOPIS MARTÍNEZ, ANDRÉS I100005 JEFE INSPECCIÓN ÁREA II CARTAGENA CARTAGENA

FU02154A 31.208.626 MARTÍN CASTELLÓ, Mª JOSÉ I100003 JEFE INSPECCIÓN ÁREA LORCA LORCA

FU02155A 5.132.419 MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, ANSELMO CV00001 COORDINADOR ÁREAS INSPECCIÓN MURCIA

FU02156A 22.476.343 MIÑANO SARABIA, DIEGO ANTÓN I200004 INSPECTOR MÉDICO ÁREA II MURCIA MURCIA

FU02157A 75.997.300 MOLINA ILLÁN, JOSÉ ANTONIO IE00001 INSPECTOR EQUIPO TERRITORIAL MURCIA

FU02158A 22.909.544 PAREDES MARTÍNEZ, JULIÁN PEDRO I100006 JEFE INSPECCIÓN ÁREA III MURCIA MURCIA

FU02159A 22.852.391 ROMERO MAS, MANUEL IE00002 INSPECTOR EQUIPO TERRITORIAL MURCIA

FU02160A 45.065.434 RUIZ ORTEGA, JOSÉ Mª I100001 JEFE INSPECCIÓN ÁREA I MURCIA MURCIA

FU02161A 74.338.113 SÁNCHEZ MORENO, Mª ESPERANZA I100004 JEFE INSPECCIÓN ÁREA II MURCIA MURCIA

GRUPO B
CUERPO DE GESTIÓN

Nº Registro                                                                                                                    ______PUESTO______________________________

de Personal DNI Apellidos y nombre CÓDIGO DENOMINACIÓN LOCALIDAD

FU01819B 74.308.941 CARRILLO PELLICER, JOSÉ TQ00184 TÉCNICO DE APOYO DE PERSONAL MURCIA

FU01820B 22.458.727 GAONA RAMÓN, FRANCISCO JOSÉ TQ00187 TÉCNICO DE APOYO ÁREA III MURCIA MURCIA

FU01821B 22.427.948 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, FRANCISCO TM00684 TÉCNICO MURCIA

FU01822B 22.369.001 LÓPEZ MOLINA, JOSÉ TQ00185 TECNICO DE APOYO DE OBRAS Y MANTENIMIENTO MURCIA

FU01817B 27.439.490 LORCA SÁNCHEZ, INMACULADA TM00681 TECNICO MURCIA

FU01823B 27.434.959 PECCI PALLARÉS, ÁNGEL TM00683 TÉCNICO MURCIA

FU01824B 22.440.420 PINTADO MARTÍNEZ, ANTONIO TM00682 (P) TÉCNICO MURCIA

FU01825B 22.945.990 GARCÍA VICENTE, Mª LUISA TM00680 TÉCNICO ÁREA II CARTAGENA CARTAGENA

CUERPO TÉCNICO
OPCIÓN:ÁNALISTA DE APLICACIONES

Nº Registro                                                                                                                    ______PUESTO______________________________

de Personal DNI Apellidos y nombre CÓDIGO DENOMINACIÓN LOCALIDAD

FU01826B 77.506.354 ALCARAZ MUÑOZ, JOSÉ MANUEL BH00039 TÉCNICO APOYO INFORMÁTICO MURCIA

CUERPO TÉCNICO
OPCIÓN:TRABAJO SOCIAL

Nº Registro                                                                                                                    ______PUESTO______________________________

de Personal DNI Apellidos y nombre CÓDIGO DENOMINACIÓN LOCALIDAD

FU01827B 5.563.954 MARTÍNEZ URZAY, Mª CARMEN SS00077 ASISTENTE SOCIAL /D.T.S. MURCIA

CUERPO TÉCNICO
ESCALA DE DIPLOMADOS EN SALUD PUBLICA
OPCIÓN: SUBINSPECTOR DE ENFERMERÍA

Nº Registro                                                                                                                    ______PUESTO______________________________

de Personal DNI Apellidos y nombre CÓDIGO DENOMINACIÓN LOCALIDAD

FU01828B 22.906.849 BENZAL ROMÁN, ÁNGEL LUIS E500004 ENFERMERO SUBINSPECTOR ÁREA LORCA LORCA

FU01829B 22.479.801 BERNABÉ ESPINOSA, MARIANO E500001 ENFERMERO SUBINSPECTOR ÁREA I MURCIA MURCIA

FU01830B 22.934.740 GARCÍA MOLINA, JOSÉ RAMÓN E500007 ENFERMERO SUBINSPECTOR ÁREA II CARTAGENA CARTAGENA

FU01831B 22.481.002 LÓPEZ LÓPEZ, JOSÉ E500002 ENFERMERO SUBINSPECTOR ÁREA I MURCIA MURCIA

FU01832B 74.421.423 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ANTONIO TQ00186 TÉCNICO DE APOYO DE GESTIÓN ASISTENCIAL MURCIA

FU01833B 70.337.275 MUELAS SIERRAS, Mª PIEDAD E500005 ENFERMERO SUBINSPECTOR ÁREA II MURCIA MURCIA

FU01834B 30.188.239 MUÑOZ DÍAZ, ADELA E500008 ENFERMERO SUBINSPECTOR ÁREA III MURCIA MURCIA

FU01835B 22.448.366 OÑATE SÁNCHEZ, Mª FUENSANTA E500011 ENFERMERO SUBINSPECTOR EQUIPO TERRITORIAL MURCIA

FU01836B 74.428.578 SÁNCHEZ LLAMAS, PILAR E500009 ENFERMERO SUBINSPECTOR ÁREA III MURCIA MURCIA

FU01837B 37.271.251 SARO MADRIDEJOS, Mª SACRAMENTO E500006 ENFERMERO SUBINSPECTOR ÁREA II MURCIA MURCIA

FU01838B 22.414.438 VIDAL PUJANTE, JOSÉ ANTONIO TC00284 TÉCNICO GESTIÓN ASISTENCIAL MURCIA

FU01839B 22.938.870 BARAZA URAN, JUAN JESÚS E500003 ENFERMERO SUBINSPECTOR ÁREA I CARTAGENA CARTAGENA



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 30
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 5 de febrero de 2002
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1819
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
‡ N I F ‡

GRUPO C

CUERPO ADMINISTRATIVO

Nº Registro                                                                                                                    ______PUESTO______________________________

de Personal DNI Apellidos y nombre CÓDIGO DENOMINACIÓN LOCALIDAD

FU01389C 27.460.976 ALMAGRO FUENTES, DIEGO AD00311 ADMINISTRATIVO MURCIA

FU01390C 22.462.078 CANO CLARES, Mª DOLORES N700619 JEFE NEGOCIADO ÁREA IV MURCIA MURCIA

FU01391C 22.422.401 CONESA PARRA, MAXIMINO N700613 JEFE NEGOCIADO GESTIÓN ADMINISTRATIVA MURCIA

FU01392C 547.300 CORTÉS PEÑALVER, JUAN N700604 JEFE NEGOCIADO ASISTENCIA SANITARIA MURCIA

FU01393C 667.948 DÍAZ RIVERA, SANTIAGO AD00310 ADMINISTRATIVO MURCIA

FU01394C 22.472.208 FUENTES BERENGUER, FRANCISCO AD00312 ADMINISTRATIVO MURCIA

FU01395C 22.482.057 HERNÁNDEZ RÓDENAS, JUAN N700615 JEFE NEGOCIADO REGISTRO

FU01396C 22.448.896 HIDALGO SANDOVAL, MAGDALENA N700605 JEFE NEGOCIADO ASISTENCIA SANITARIA MURCIA

FU01397C 51.607.156 LEÓN BUENO, Mª LUISA AD00307 ADMINISTRATIVO MURCIA

FU01399C 05.360.448 LLEDÓ CENAMOR, NIEVES N700617 JEFE NEGOCIADO DE OBRAS Y SUMINISTROS MURCIA

FU01398C 74.317.196 MARÍN MARTÍNEZ, FRANCISCO N700607 JEFE NEGOCIADO ASISTENCIA SANITARIA MURCIA

FU01400C 22.454.469 MARÍN MARTÍNEZ, JOSÉ MIGUEL N700620 JEFE NEGOCIADO IV MURCIA MURCIA

FU01402C 22.454.122 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, REMEDIOS AD00309 ADMINISTRATIVO MURCIA

FU01403C 22.209.713 MARTÍNEZ PAGÁN, JOSEFA N700608 JEFE NEGOCIADO DE GESTIÓN ECONÓMICA MURCIA

FU01404C 22.440.315 MARTÍNEZ SABATER, VICENTE N700610 JEFE NEGOCIADO DE GESTIÓN ECONÓMICA MURCIA

FU01405C 22.377.537 NICOLÁS ALACID, JOSÉ N700606 JEFE NEGOCIADO ASISTENCIA SANITARIA MURCIA

FU01386C 22.456.924 PÉREZ GARCÍA, DANIEL AD00313 ADMINISTRATIVO MURCIA

FU01406C 22.448.817 PÉREZ MORENO, JOSÉ N700612 JEFE NEGOCIADO DE PERSONAL MURCIA

FU01408C 22.328.938 PÉREZ SEVILLA, JUAN FRANCISCO N700614 JEFE NEGOCIADO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA MURCIA

FU01409C 00.673.525 RIVEIRIÑO JUEZ, LUIS N700618 JEFE NEGOCIADO DE OBRAS Y SUMINISTROS MURCIA

FU01410C 22.446.183 ROLDÁN GARCÍA, CARMEN LUISA N700611 JEFE NEGOCIADO DE PERSONAL MURCIA

FU01411C 22.420.656 SANZ VERA, JOSÉ ANTONIO AD00308 ADMINISTRATIVO MURCIA

FU01412C 28.506.988 SUÁREZ VALVERDE, ANA MARÍA N700609 JEFE NEGOCIADO DE GESTIÓN ECONÓMICA MURCIA

FU01413C 22.470.685 PINA TRAVEL, SANTIAGO AD00306 ADMINISTRATIVO MURCIA

CUERPO DE
TÉCNICOS ESPECIALISTAS
OPCIÓN: INFORMÁTICA

Nº Registro                                                                                                                    ______PUESTO______________________________

de Personal DNI Apellidos y nombre CÓDIGO DENOMINACIÓN LOCALIDAD

FU01401C 52.811.881 LÓPEZ LÓPEZ, JESÚS PO00049 ESPECIALISTA INFORMÁTICA MURCIA

FU01407C 27.472.450 MARTÍNEZ BERENGUER, ALICIA PO00048 ESPECIALISTA INFORMÁTICA MURCIA

GRUPO D
CUERPO DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS

Nº Registro                                                                                                                    ______PUESTO______________________________

de Personal DNI Apellidos y nombre CÓDIGO DENOMINACIÓN LOCALIDAD

FU03515D 31.816.675 ABASOLO GALLARDO, ALFONSO JG00479 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

FU03516D 27.464.146 ALARCÓN CÁRCELES, Mª BEATRIZ AA01292 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ÁREA II CARTAGENA CARTAGENA

FU03517D 74.327.180 ALBURQUERQUE SÁNCHEZ, MARÍA JG00494 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

FU03518D 27.481.329 AÑON CARRAVILLA, LIDIA AA01290 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ÁREA LORCA LORCA

FU03519D 22.443.124 AROCA BOLUDA, JOSÉ MIGUEL N500456 AUXILIAR COORDINADOR GESTIÓN ASITENCIAL MURCIA

FU03520D 74.414.861 ASENSIO CUETO, JUAN MANUEL JG00500 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

FU03521D 45.250.340 CAMACHO SÁNCHEZ, JUAN ANDRÉS JG00502 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

FU03522D 27.448.681 CORTÉS GARCÍA, GABRIEL AA01300 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MURCIA

FU03523D 22.449.267 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, SEBASTIÁN N500452 AUXILIAR COORDINADOR GESTIÓN ASISTENCIAL MURCIA

FU03524D 27.469.332 GÁLVEZ PEÑALVER, JOSEFA AA01295 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MURCIA

FU03525D 27.449.771 GARCÍA MARTÍN, ANA MARÍA AA01293 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MURCIA

FU03526D 22.444.063 GONZÁLEZ FRANCO, Mª DOLORES JG00489 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

FU03527D 27.455.802 GUTIÉRREZ JIMÉNEZ, JOSEFA AA01301 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MURCIA

FU03528D 22.413.491 HERNÁNDEZ LLORET, PEDRO JG00490 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1820
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 5 de febrero de 2002
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 30
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

FU03529D 22.366.915 IGUALADA JIMÉNEZ, FRANCISCO JG00495 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

FU03530D 27.205.360 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, ENCARNACIÓN JG00491 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

FU03531D 22.804.530 LANZÓN ALMENDROS, ELÍAS AA01291 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ÁREA II CARTAGENA CARTAGENA

FU03532D 22.454.069 LARIO MUÑOZ, JUAN MIGUEL JG00492 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

FU03533D 22.419.811 MARTÍNEZ GUERRERO, Mª LUCÍA N500453 AUXILIAR COORDINADOR GESTIÓN ASISTENCIAL MURCIA

FU03534D 22.465.329 MARTÍNEZ SILLA, EULALIA JG00481 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

FU03535D 29.060.957 MATEO CARREÑO, JOSÉ Mª AA01296 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MURCIA

FU03536D 22.921.045 MELGAREJO PÉREZ, Mª DOLORES S300088 SECRETARIA/O DIRECTOR GENERAL MURCIA

FU03537D 22.318.415 MORENO CÁRCELES, ANTONIO JG00488 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

FU03538D 27.438.746 NAVARRO ALCÁRAZ, ANA MARÍA JG00503 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/ AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

FU03539D 22.429.090 NAVARRO MIÑANO, ESPERANZA JG00493 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

FU03540D 52.801.885 OLIVAS AULLÓ, CANDELARIA AA01287 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MURCIA

FU03541D 27.440.663 ORTÍN ROS, ANTONIO AA01297 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MURCIA

FU03542D 74.341.840 PASTOR SÁNCHEZ, BIENVENIDO AA01299 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MURCIA

FU03543D 22.421.743 PELLICER ORENES, ENRIQUE MANUEL N500457 AUXILIAR COORDINADOR GESTIÓN ECONÓMICA MURCIA

FU03544D 23221067Z PÉREZ RODRÍGUEZ, JACINTO N500448 (P) AUXILIAR COORDINADOR ÁREA LORCA LORCA

FU03545D 22.385.226 PÉREZ TORRES, NATIVIDAD N500455 AUXILIAR COORDINADOR GESTIÓN ASISTENCIAL MURCIA

FU03546D 21.387.900 RICHART GRAS, CRISTINA JG00483 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

FU03547D 22.950.521 RUIZ LÓPEZ, Mª DEL CARMEN AA01288 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ÁREA I CARTAGENA CARTAGENA

FU03548D 31.359.508 SÁNCHEZ BUISÁN, ISIDORA JG00484 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

FU03549D 22.432.415 SÁNCHEZ VÉLEZ, JUANA JG00501 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

FU03550D 22.415.671 SANZ NAVARRO, AMPARO JG00485 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

FU03551D 22.320.371 SARABIA ANDÚJAR, CONSOLACIÓN N500454 AUXILIAR COORDINADOR GESTIÓN ASISTENCIAL MURCIA

FU03552D 23.243.798 SEGURA MORALES, MIGUEL ÁNGEL AA01289 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ÁREA I CARTAGENA CARTAGENA

FU03553D 22.442.237 SERRANO MARTÍNEZ, PEDRO JG00498 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

FU03554D 22.425.491 SORIANO SERRANO, MARÍA JG00499 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

FU03555D 22.344.149 VALCÁRCEL HERNÁNDEZ, Mª DOLORES JG00497 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

FU03556D 22.405.900 VERA AROCA, FRANCISCO JG00486 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

FU03557D 52.801.694 CANDEL PÉREZ, ANTONIO JG00487 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

FU03558D 77.502.913 CREVILLEN CREVILLÉN, FRANCISCO JG00480 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

FU03559D 27.472.784 GARCÍA CONESA, JOSÉ FRANCISCO AA01298 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MURCIA

FU03560D 22.450.219 PELLICER ORENES, JUAN ANTONIO JG00482 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

FU03561D 74.341.299 PUJALTE GARCÍA, MIGUEL AA01294 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MURCIA

FU03562D 22.413.898 SANTOS CALATRAVA, ANTONIO JG00496 AUXILIAR ESPECIALISTA MURCIA

Personal Laboral Fijo

NIVEL  A
TÉCNICO TITULADO SUPERIOR
MÉDICO

Nº Registro                                                                                                                    ______PUESTO______________________________

de Personal DNI Apellidos y nombre CÓDIGO DENOMINACIÓN LOCALIDAD

LA00463A 22.224.755 GALINDO MOLINA, FERNANDO MD00140 MÉDICO MURCIA

NIVEL  E

PERSONAL SUBALTERNO Y DE SERVICIOS
GRUPO DE FUNCIÓN: SUBALTERNO

Nº Registro                                                                                                                    ______PUESTO______________________________

de Personal DNI Apellidos y nombre CÓDIGO DENOMINACIÓN LOCALIDAD

LA01781E 22.469.299 CANO GÓMEZ, JUAN JOSÉ O500734 ORDENANZA MURCIA

LA01782E 22.438.738 GARVI MONTEAGUDO, EMILIO O500735 ORDENANZA MURCIA

LA01783E 27.455.315 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ROSARIO O500736 ORDENANZA MURCIA

LA01784E 27.429.548 RUIZ FERNÁNDEZ, MANUEL O500738 ORDENANZA MURCIA

LA01785E 22.477.864 VERA FAURA, ALFONSO O500739 ORDENANZA MURCIA

LA01786E 27.446.235 TORRALBA CARMONA, MANUEL O500740 ORDENANZA MURCIA

LA01787E 27.457.214 RUBIO SÁNCHEZ CARLOS O500737 ORDENANZA MURCIA
‡ T X F ‡


